
UCHWAŁA NR 418/2018
ZARZĄDU POWIATU W KOSZALINIE

z dnia 1 sierpnia 2018 r.

w sprawie przyjęcia informacji o przebiegu wykonania budżetu Powiatu 
Koszalińskiego za I półrocze 2018 roku

Na podstawie art. 60 ust. 1, art. 61  ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku 
o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2018 r. poz. 995 z późn. zm.) 
i art. 266 ust. 1 pkt 1  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(Dz. U. z 2017 r. poz. 2077 z późn. zm.) oraz Uchwały Nr XXVIII/237/13 Rady 
Powiatu w Koszalinie z dnia 17 czerwca 2013 r. w sprawie określenia zakresu i formy 
informacji o przebiegu wykonania budżetu Powiatu Koszalińskiego za I półrocze roku 
budżetowego uchwala się, co następuje:

§ 1. 1. Przyjmuje się informację z wykonania budżetu Powiatu Koszalińskiego za 
I półrocze 2018 r, zawierającą zestawienie dochodów i wydatków, przychodów 
i rozchodów wynikające z  rachunków budżetowych jednostek. 

2. Informację, o której mowa w ust. 1, stanowi część opisowa wraz z załącznikami 
od nr 1 do nr 11.

§ 2. Budżet Powiatu za I półrocze 2018 r. zamyka się następującymi kwotami: 
1) Dochody ogółem:

a) plan po zmianach - 92 333 268,77 zł;
b) wykonanie - 44 760 152,64 zł;

tj. 48,48%.
2) Wydatki ogółem:

a) plan po zmianach - 99 713 709,95 zł;
b) wykonanie - 39 477 293,55 zł;

tj. 39,59 %.
3) Nadwyżka budżetowa -  5 282 859,09 zł.

§ 3. Informację o przebiegu wykonania budżetu Powiatu za I półrocze 2018 r. 
przedkłada się Radzie Powiatu w Koszalinie oraz Regionalnej Izbie Obrachunkowej 
w Szczecinie. 

Uchwalony Strona 1



§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

STAROSTA

Marian Hermanowicz

Uchwalony Strona 2




